

# RAINFOREST ALLIANCE PRENSİBİ:

## EUDR Veri Paylaşım Prensibi

Doküman SA-P-GA-33

Versiyon 1

TR

15 Ocak 2024'ten itibaren bağlayıcıdır

20 Aralık 2023'te yayınlanmıştır



Rainforest Alliance, doğayı korumak, üreticilerin ve orman topluluklarının yaşamlarını daha iyiye götürmek için, sosyal güçlerden ve piyasa güçlerinden yararlanarak daha sürdürülebilir bir dünya yaratmaktadır.

<b>Dokümanın adı:</b>		<b>Doküman kodu:</b>	<b>Versiyon:</b>	<b>Dil:</b>
Rainforest Alliance Prensipleri: EUDR Veri Paylaşım Prensipleri		SA-P-GA-33	1	TR
<b>İlk yayın tarihi:</b>	<b>Revizyon tarihi:</b>	<b>Dokümanın geçerliliğinin başladığı tarih:</b>	<b>Dokümanın geçerliliğinin biteceği tarih:</b>	
20 Aralık 2023		15 Ocak 2024	Bildirilinceye kadar	
<b>Geliştiren:</b>		<b>Onaylayan:</b>		
Güvence Departmanı		Güvence Müdürü		
<b>Bağlantılı olduğu diğer dokümanlar:</b>				
SA-S-SD-1 Rainforest Alliance 2020 Sürdürülebilir Tarım Standardı, Arazi Gereklilikleri SA-S-SD-2 Rainforest Alliance Sürdürülebilir Tarım Standardı, Tedarik Zinciri Gereklilikleri SA-P-SD-2 Rainforest Alliance Prensipleri: Avrupa Birliği Ormansızlaştırmayı Önleme Yönetmeliği'ne (EUDR) Uyum				
<b>Yerini aldığı dokümanlar:</b>				
-				
<b>Ülke/Bölge:</b>				
Küresel				
<b>Ürün:</b>		<b>Sertifikasyon türü:</b>		
Kakao, Kahve		Tedarik Zinciri ve Arazi Sertifika Sahipleri		

#### **Aşağıdakiler için geçerlidir:**

Kapsamlarında Kakao ve/veya Kahve bulunan Tedarik Zinciri ve Arazi Sertifika Sahipleri

Prensipler bağlayıcıdır. Prensipler, geçerli oldukları taraflar için ilgili kuralları veya gereklilikleri tamamlar ve/veya bunların yerine geçer.

#### **Daha fazla bilgi için**

Rainforest Alliance hakkında daha fazla bilgi edinmek için, [www.rainforest-alliance.org](http://www.rainforest-alliance.org) sitesine göz atın, [info@ra.org](mailto:info@ra.org) e-posta adresi ya da De Ruijterkade 6, 1013AA Amsterdam, The Netherlands adresinden ulaşabileceğiniz Rainforest Alliance Amsterdam Ofisi ile iletişime geçin.

#### **Çeviri Konusunda Sorumluluk Reddi**

Çeviride yer alan bilgilerin tam anlamlarına ilişkin herhangi bir sorunuz olduğunda netleştirmek için lütfen resmi İngilizce versiyona başvurun. Çeviriden kaynaklanan yanlışlıklar veya anlam farkları bağlayıcı değildir ve denetim veya sertifikasyon açısından herhangi bir etkisi yoktur.

Bu içeriğin, Rainforest Alliance'ın önceden yazılı izni alınmadan çoğaltılması, değiştirilmesi, dağıtılması veya yeniden yayınlanması dahil herhangi bir şekilde kullanılması kesinlikle yasaktır.



## Giriş

Avrupa Birliği (AB), AB'ye ithal edilen bir dizi ürün için ormansızlaştırma konusundaki gereklilikleri içeren AB Ormansızlaştırmayı Önleme Yönetmeliği'ni (EUDR) uygulamaya koydu. EUDR gerekliliklerinin 30 Aralık 2024'e kadar karşılanması gerekiyor. Rainforest Alliance'ın sertifikalandırdığı ürünler arasında şu anda kakao ve kahve bulunuyor.

Rainforest Alliance, EUDR'nin gerekliliklerini karşılamak için üreticileri ve tedarik zinciri aktörlerini destekleyecek sistemler oluşturmuştur. Rainforest Alliance'ın halihazırda EUDR'ye uyan standart gerekliliklerine ek olarak, EUDR'ye tam olarak uymayan unsurlarını kapsayacak dört adet seçmeli gereklilik uygulamaya sokuldu. Bu gereklilikler yalnızca arazi Sertifika Sahipleri için geçerlidir.

Sertifikalı araziler, EUDR'ye uygunluk sağlamak ve ürünlerini AB pazarında satmaya devam etmek için tedarik zincirlerinin daha alt kısımlarındaki aktörleri desteklemek amacıyla bu ek gereklilikleri uygulamayı ve denetimlerine bunları dahil etmeyi tercih edebilir.

Yönetmelik kapsamında şirketler, durum tespiti yükümlülüklerinin bir parçası olarak bilgi toplama (coğrafi konum gibi) ve risk değerlendirme işlemlerini desteklemek için Rainforest Alliance sertifikasyonu gibi sertifikasyon programlarını kullanabilir. Bu prensipte bu verilerin paylaşılması ve kullanılmasına ilişkin koşullar ana hatlarıyla belirtilmiştir.

## Arazi Sertifika Sahipleri

Tedarik zinciri ortaklarının EUDR'ye uygunluğu desteklemek adına kendi (doğrudan ve dolaylı) tedarik zinciri ortaklarına bilgi sağlamak isteyen Arazi Sertifika Sahipleri (CH'ler), "Avrupa Birliği Ormansızlaştırmayı Önleme Yönetmelikleri'ne (EUDR) Uyum" Prensibi'nde belirtildiği gibi RA EUDR gereklilikler paketini kendileri seçmelidir.

Bu paket kahve ve kakao sertifika sahipleri tarafından edinilebilmektedir.

Arazi CH'leri, EUDR paketini kendileri seçerek Rainforest Alliance'ın aşağıdakileri yapmasına izin verdiklerini kabul eder:

- EUDR'nin seçmeli gerekliliklerine göre coğrafi verilerinin kalitesinin kontrol edilmesi
- -
  - Coğrafi verilerin,
  - Ormansızlaştırma risk değerlendirmesinin ve
  - seçmeli EUDR gerekliliklerine dair uygunluk bilgilerinin

MultiTrace'teki işlemlere göre tedarik zincirlerindeki (doğrudan ve dolaylı) alıcılara paylaşılması



## Tedarik Zinciri Sertifika Sahipleri

Tedarik Zinciri Sertifika Sahipleri (CH'ler), bu verileri ürünlerinin alıcılarıyla paylaşmayı kabul eden arazi sertifika sahiplerinin coğrafi verilerine, ormansızlaştırma risk değerlendirmelerine ve EUDR'nin seçmeli gerekliliklere ilişkin uygunluk bilgilerine erişim talep edebilir. Tedarik Zinciri CH'leri bu verileri yalnızca EUDR'ye uygunluk sağlamak amacıyla kullanabilir.

Rainforest Alliance coğrafi verilerin doğruluğundan sorumlu değildir. Tedarik Zinciri CH'leri, doğru coğrafi konum ve yasallık bilgileri de dahil olmak üzere, EUDR kapsamındaki kendi uygunluk yükümlülüklerinden tek başına sorumlu olmaya devam edecektir.

Bu bilgilere erişim sağlayan Tedarik Zinciri CH'leri, bu verileri gizli olarak saklamayı ve EUDR'ye uygun olarak yalnızca AB'nin bilgi sisteminde paylaşmayı kabul eder.